
UCHWAŁA NR XXXII/303/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania „Kanalizacja sanitarna Drewnica, 
Przemysław, Żuławki”.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w wysokości do 345 686,45 zł jako gwarancję zapłaty 
wynagrodzenia kontraktowego dla Hydrobudowa Gdańsk S.A działającego jako Lider Konsorcjum: 
„Hydrobudowa Gdańsk S.A. – Centralny Wodociąg Żuławski Sp. z o.o. – Albreks Sp. z o.o. 

§ 2. 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały zabezpiecza się pod warunkiem należytego 
wykonania i rozliczenia robót, według warunków zawartych w umowie z kontrahentem. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 7702E066-921D-4819-BDA6-62C295F855CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 02 kwietnia 2013 do Urzędu Gminy w Stegnie wpłynęło pismo nr. HBSA/FP/821/318/13 z dnia 28 
marca 2013 z# Hydrobudowa Gdańsk S.A działającego jako Lider Konsorcjum: „Hydrobudowa Gdańsk S.A. – 
Centralny Wodociąg Żuławski Sp. z o.o. – Albreks Sp. z o.o. wykonawcy zadania pod nazwą „Budowa 
kanalizacji Sanitarnej Drewnica, Przemysław, Żuławki” z żądaniem przedłożenia gwarancji zapłaty 
wynagrodzenia kontraktowego do kwoty brutto 345.686,45 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt sześć złotych 45/100) w oparciu o art. 6491 – 6494 Kodeksu Cywilnego. Kwota gwarancji zapłaty 
jest zobowiązaniem powstałym na skutek umowy z dnia 17 maja 2010 r. o numerze 7/II/2010. 

W celu uzyskania gwarancji zapłaty przewidzianej w Kodeksie Cywilnym postanawia się zdeponować środki 
na wyodrębnionym rachunku bankowym do dnia 30 września 2013 r. 

Środki o w wysokości 345.686,45 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć 
złotych 45/100), ujęte są w planie wydatków gminy Stegna z przeznaczeniem na realizację powyższego zadania.

Id: 7702E066-921D-4819-BDA6-62C295F855CD. Podpisany Strona 1




